

Perusturvalautakunta
18.9.2019 § 56
Pöytäkirjan liite 1

**Eriävä mielipide Joutsan kunnan Perusturvalautakunnan päätökseen
18.09.2019 5 PALVELUOHJAAJAN VIRAN PERUSTAMINEN VANHUS- JA
VAMMAISPALVELUUN**

1. Esitin asian käsittelyn yhteydessä, että palveluohjaajan nimikettä ei tule käyttää, vaan sosiaaliohjaajan nimikettä, koska THL:n ylläpitämä Sosiaalialan tiedonhallinnan sanasto 5. toteaa:

sosiaaliohjaus

ei: palveluohjaus

sosiaalipalvelu, jossa arvioidaan *sosiaalihuollon asiakkaan palvelutarpeita*, ohjataan asiakas palveluihin,

tuetaan häntä palvelujen käytössä ja elämänhallinnassa ja tehdään yhteistyötä eri tukimuotojen yhteensovittamiseksi

Sosiaaliohjauksessa *sosiaalihuollon ammattihenkilö* tukee sosiaalihuollon asiakasta vuorovaikutuksessa

tämän kanssa *asiakassuunnitelmassa* asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi.

Käsittekaavio: *Sosiaalihuollon asiakkuutta ohjaavat sosiaalipalvelut*

Sosiaaliohjaajan nimike on sen sijaan virallinen, jota esimerkiksi Seututk käyttää ja jolta ko. palvelut nyt ostetaan eikä jonoja ole.

2. Olen sitä mieltä, että vastoin lautakunnan päätöstä sairaanhoitajan tss.:n lopettamista samassa yhteydessä tulee vielä vakavasti harkita, koska kotihoitoa ja siinä erityisesti kotisairaanhoitoa joudutaan jatkossa erityisesti tehostamaan, koska sairaala NOVA:n aloittamisen yhteydessä siellä sairaansijat vähenevät voimakkaasti; kirurgiset lähes puoleen nykyisistä. Hoitoajat ovat jo nyt Suomen lyhyimmät. Ilmeisesti Koivulan saneerauksen yhteydessä sairaansijoja tulee olemaan n. puolet nykyisistä.

Toisaalta vanhus- ja vammaispalvelujen henkilöstötilanne säilyisi entisellään ilman sosiaaliohjaajan työsuhteen perustamista, koska vielä keväällä 2019 lautakunnalle kerrottiin, että kehitysvammanhuollon esimies Pirkko Simon eläköityessä marraskuussa 2019, hänen virkaansa ei täytetä, vaan muut esimiehet hoitavat yhdessä kyseisen vakanssin tehtävät. Hallintosääntö ehdittiinkin keväällä muuttaa sen mukaiseksi. Valtuusto muutti sitten 9.9.2019 Hallintosääntöä uudelleen siten, (että nimikemuutoksen jälkeen) virka säilyykin. Lautakunta ohitettiin asiassa joka vaiheessa. Kulumassa olevan vuoden aikana ei kuitenkaan ole tapahtunut merkittäviä muutoksia vanhuspalveluiden tai vammaispalvelujen tarpeessa.



Joutsassa 18.09.2019

Kalle Willman

perusturvalautakunnan jäsen